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PuuDno-2026-66
Urheilukentän viereisen huoltorakennuksen vesikaton uusiminen

Puumalan kunta pyysi 24.3.2026 sähköpostitse tarjouksia urheilukentän vieressä 
olevan huoltorakennuksen katon uusimisesta seitsemältä paikalliselta yritykseltä. 
Urakassa vanha peltikate alusrakenteineen puretaan ja tilalle asennetaan uusi 
teräspeltikate. Samalla uusitaan sadevesijärjestelmän kourut ja syöksyt,​ sekä 
lumiesteet.

Määräaikaan,​ 12.4.2026 mennessä tarjouksia saatiin kolme,​ joista edullisin oli SJ 
Konepalvelu Oy:n tarjous hinnaltaan 15 271,​47 euroa,​ alv 0%. Tarjous oli sekä 
kokonaishinnaltaan,​ että pyydetyn miestyötunnin osalta edullisin. 
Selonottoneuvottelu kyseisen yrityksen edustajan kanssa käytiin 20.4.2026,​ eikä 
neuvottelussa ilmaantunut laskentaan tai urakan laajuuteen liittyviä epäselvyyksiä.

Urakka-​aika päättyy 30.6.2026.

Tarjousten avauspöytäkirja liitteenä. 

Päätöksen peruste
Puumalan kunnan hallintosääntö § 22. 

 

Päätös
Päätän valita huoltotilarakennuksen vesikaton uusimisen toteuttajaksi SJ Konepalvelu 
Oy:n hintaan 15 271,​47 euroa,​ alv 0%.

Tiedoksi
Tarjouksen jättäneet, tekninen lautakunta

Allekirjoitus

Kimmo Hagman, tekninen johtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
–    se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
–    kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Puumalan kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ 
jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Puumalan kunnan tekninen 
lautakunta.
Postiosoite: Keskustie 14,​ 52200 Puumala
Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi
Puhelinnumero: 015 888 9500
Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
–    päätös,​ johon haetaan oikaisua
–    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
–    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite 
ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Puumalan kunnan 
kirjaamosta.
Postiosoite: Keskustie 14,​ 52200 Puumala
Sähköpostiosoite: kirjaamo@puumala.fi
Puhelinnumero: 015 888 9500
Kunnan kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 15.00
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